בבית המשפט העליון

בש"פ 2368/14

לפני: כבוד השופט צ' זילברטל

המבקשת: מדינת ישראל

נגד

המשיבים: 1. זלמן שלמה ניאמציק
2. מרדכי יאיר חסין
3. אופיר ניאמציק

בקשה להארכת מעצר שיטית ושביעית לפי סעיף 62
לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים),
התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: ג' בניסן התשע"ד (3.4.2014)

בשם המבקשת: עו"ד יוסי קורצברג; עו"ד אלירם גלעם
בשם המשיב 1: עו"ד רצון דרחי
בשם המשיב 2: עו"ד יורם שפטל
בשם המשיב 3: עו"ד תמיר סננס

החלטה

בקשה להארכת מעצרו של המשיבים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים)

עמוד 1

התשנ"ו - 1996 (להלן: חוק המעצרים) בתשעים ימים החל מיום 7.4.2014, או עד למתן פסק דין בתפ"ח 46038-03-12 בבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו, לפי המוקדם. בעניינם של המשיבים 1-2 זו הבקשה השביעית להארכת מעצר, ובעניינו של המשיב 3 זו הבקשה השישית בעניין זה.

רקע והליכים קודמים

1.